
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/277/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/210/09 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Łazy określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli” 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi  

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIII/210/09 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Łazy określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) najniższym wynagrodzeniu – należy przez to rozumieć wynagrodzenie przewidziane dla nauczyciela 

nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego), określone 

w rozporządzeniu”; 

2) w § 1 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) opiekunie stażu – należy przez to rozumieć także mentora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała ma moc od 1 września 2022 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8743


		2022-12-23T11:55:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




